

# **Bent Rauhe Holding ApS**

c/o BRANDT Revision, 6700 Esbjerg

**CVR-nr. 37 58 44 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2016.

---

Hanne Rauhe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Bent Rauhe Holding ApS  
c/o BRANDT Revision  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37 58 44 28  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hanne Rauhe

**Revisor**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod 516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-73.185</b>	<b>-82.502</b>
1 Personaleomkostninger	-26.435	-52.527
<b>Driftsresultat</b>	<b>-99.620</b>	<b>-135.029</b>
Andre finansielle indtægter	456.441	820.189
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.849
<b>Resultat før skat</b>	<b>356.821</b>	<b>683.311</b>
Skat af årets resultat	-90.361	-167.598
<b>Årets resultat</b>	<b>266.460</b>	<b>515.713</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	700.000
Overføres til overført resultat	166.460	0
Disponeret fra overført resultat	0	-184.287
<b>Disponeret i alt</b>	<b>266.460</b>	<b>515.713</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>38.407</u>	<u>27.181</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.407</u>	<u>27.181</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.878.725</u>	<u>12.398.377</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.878.725</u>	<u>12.398.377</u>
Likvide beholdninger	<u>126.165</u>	<u>64.888</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>12.043.297</b></u>	<u><b>12.490.446</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>12.043.297</b></u>	<u><b>12.490.446</b></u>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	680.000	680.000
3 Overført resultat	10.843.572	10.677.113
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>11.623.572</b></u>	<u><b>12.057.113</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.665
Selskabsskat	14.049	130.371
Anden gæld	405.676	297.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.725</u>	<u>433.333</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>419.725</b></u>	<u><b>433.333</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>12.043.297</b></u>	<u><b>12.490.446</b></u>

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	24.236	47.425
Andre omkostninger til social sikring	810	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.389</u>	<u>1.862</u>
	<b><u>26.435</u></b>	<b><u>52.527</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>680.000</u>	<u>680.000</u>
	<b><u>680.000</u></b>	<b><u>680.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	10.677.112	10.861.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>166.460</u>	<u>-184.287</u>
	<b><u>10.843.572</u></b>	<b><u>10.677.113</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>700.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>700.000</u></b>